ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Mинистерство за транспорт и врски

	Назив на предлог законот


	Предлог на закон за изменување и дополнување на законот за железничкиот систем

	Краток опис на проблемот 


	Со законот не е доволно прецизирана дефиницијата на превоз за сопствени потреби, условите и начинот за вршењето на превозот за сопствени потреби. 
Од досегашната примена на законот произлезе потребата од дефинирање на превозот за сопствени потреби,во однос на тоа кој може да врши прево како и  условите и начинот за вршењето на превозот за сопствени потреби. 


	Цел на предлог законот


	Да се уреди прашањето за начинот и условите за вршење на превоз за сопствени потреби во железничкиот сообраќај

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	1 месец

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Преку доставување на предлог законот за давање на мислење (предлози и сугестии)

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	 biljana.zdraveva@mtc.gov.mk и liljana.popovic@mtc.gov.mk    

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Билјана Здравева 02 – 3145 -502

	Други информации
	


